

永昌街道高端村夏沈叶至铁路桥底道路

白加黑

工程

预算价

预算价

(小写): 205288.00元

(大写): 贰拾万伍仟贰佰捌拾捌元整

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

预算编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：永昌街道高端村夏沈叶至铁路桥底道路白加黑工程；
- 2、建设地点：永昌街道高端村；
- 3、工程概况：拆除、恢复 15cm 厚 C30 混凝土道路约 60 平方米，原混凝土道路面层铺设 5cm 细粒式沥青混凝土路面（AC-13）2850 平方米等；
- 4、编制范围：业主提供的编制内容及现场实际情况需要的内容。

二、编制依据

- 1、本工程预算根据业主提供的编制内容为依据，结合实际现场踏勘计算工程量；
- 2、定额依据：
 - 1）《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）；
 - 2）《浙江省房屋建筑及装饰工程预算定额》（2018 版）；
 - 3）《浙江省施工机械台班费用定额》（2018 版）；
 - 4）《浙江省建设工程计价规则》（2018）版。
- 3、2025 第 5 期《金华造价信息》、《浙江省造价信息》。
- 4、关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知（浙建建发[2019]92 号）。
- 5、省市有关工程量清单和造价方面的文件和规定。

三、工程编制说明

（一）计算情况说明：

- 1、拆除的废渣外运按 5km 编制；
 - 2、模板工程量按与混凝土接触面积编制；
- 以上编制与实际施工不一致时，结算时按实际调整。

（二）取费说明：

规费按标准费率*0.7 计算，安全文明施工费按原 2018 计价规则费率计取，具体取费如下：

序号	费率名称	工程费率中间值（%）
		道路、排水
一	施工组织措施费（非市区工程）	7.3
1	安全文明施工费	7.3
二	企业管理费	17.04

三	利润	9.99
四	规费	13.125
五	税金（增值税）	9

（三）人工、材料价格说明：

- 1、本预算定额人工按 2025 年 5 月份金华市人工市场信息价计算。
- 2、主要材料价格按照编制期 2025 年第 5 期《金华造价信息》、《浙江省造价信息》信息价计算，其中水泥按袋装水泥价格考虑。

单位（专业）工程预算价费用表

工程名称:永昌街道高端村夏沈叶至铁路桥底道路
白加黑工程-道路

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	185435.00	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	14210.00	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1037.00	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		$(1.1+2.1.1) \times 7.3\%$	1037.00	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	$(1.1+2.1.1) \times 7.3\%$	1037.00	见表10.2.2-20
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$		
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		$(1.1+2.1.1) \times 13.13\%$	1866.00	
5	税金		$(1+2+3+4) \times 9\%$	16950.00	
预算价合计			$1+2+3+4+5$	205288.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:永昌街道高端村夏沈叶至铁路桥底道路白加黑工程-道路

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		拆除工程				1181.45	615.68	327.23		
1	1-343	风镐拆除混凝土类路面层 无筋~厚15cm 内	100m2	0.6	1536.44	921.86	610.78	122.24		
2	A1-69	装载机装车 石渣	100m3	0.09	359.47	32.35	4.90	21.33		
3	1-155+1-156*4换	自卸汽车运石碴~运距5(km)	1000m3	0.009	25248.92	227.24		183.66		
		路面工程				184253.14	4787.83	10134.09		
4	2-213换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度（cm）20~非泵送商品混凝土 C30	100m2	0.6	7964.78	4778.87	357.33	11.65		
5	2-215	水泥混凝土路面 模板	100m2	0.045	6157.27	277.08	170.58	12.59		
6	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	100m2	0.6	328.07	196.84	53.64			
7	2-167	黏层水泥混凝土乳化沥青0.5L/m2	100m2	28.5	155.51	4432.04	42.47	58.71		
8	2-208+2-209*2换	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺~厚度5(cm)	100m2	28.5	5932.80	169084.80	3269.81	7534.55		
9	3012	沥青混凝土摊铺机	台次	1	5483.51	5483.51	894.00	2516.59		
本页小计						185434.59	5403.51	10461.32		
合计						185434.59	5403.51	10461.32		

第1页 共1页

[illegible]